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Başbakan Binali Yıldırım, AK Parti Van İl Başkanlığı tarafından Beşyol Meydanında düzenlenen
toplu açılış törenine katıldı. Tek tek üst aramasından geçirilerek alana alınan on binlerce Vanlı,
ellerindeki Türk bayraklarıyla referandumda ‘evet’ diyeceklerini hep bir ağızdan haykırdı.
Başbakan Binali Yıldırım’ın eşi Semiha Yıldırım ile birlikte Vanlıları selamlamasının ardından saygı
duruşunda bulunularak İstiklal Marşı okundu. Ardından konuşan Binali Yıldırım, toplam 1,5
milyarlık yatırımın açılışını Vanlılarla birlikte gerçekleştireceklerini belirterek, hayırlı olması
temennisinde bulundu. 117 eserin Van’a yakıştığını ifade eden Yıldırım, "Cumhurbaşkanımız
bugün burada olacaktı, ancak Diyarbakır’a gitti. Ben buraya geldim. Cumhurbaşkanımızın size
bol bol selamını getirdim" dedi.

Platforma çıkarak konuşma yapan minik Ömer Faruk’un da kendi danışmanı olduğunu belirten
Yıldırım, "Sevginin, muhabbetin şehri Van, eşsiz güzellikleriyle Van, ne muhteşemsin Van. Şu
muhteşem tabloya bak, sizlerle gurur duyuyorum. Allah’ınıza kurban. ‘Vanlıyam, şanlıyam,
darbelere karşıyam’ diyen, 15 Temmuz’da darbecilere darbe vuran Van, sizleri bugün binlerce
yıllık kardeşliğimizin samimiyetiyle selamlıyorum" diye konuştu.

Yarın 2 Nisan olduğunu da hatırlatan Yıldırım, "2 Nisan Van’ın kurtuluşu, işgalin sona ermesi.
Allah bir daha bu millete esaret yüzü göstermesin. Hürriyeti için 15 Temmuz’da destan yazan bu
millet, bir daha darbelerle imtihan olmasın, hainlere rabbim fırsat vermesin" ifadelerini kullandı.

"Kürt’ün Türk’ten, Laz’ın Çerkez’den üstün olduğunu kim söyleyebilir?" diyen Başbakan Yıldırım,
"Birinin üstün olduğunu söylemek Cenab-ı Allah’ın iradesine saygısızlık değil mi? Allah’ın
yarattığını hor görmek değil mi? ‘Her türlü ırkçılığı, ayrımcılığı ayaklarımın altına aldım’ diye
Peygamberimize hürmetsizlik değil mi? Allah’tan, Peygamberden böyle bildik biz. Dini, ırkı inkar
etmenin insanlık suçu olduğunu biliyoruz. Bizi kardeş kılan Hz. Peygambere ümmet kılan Allah’a
hamd olsun. Türk de bizim, Kürt de bizim, İzmir de bizim, Van da bizim, Türkiye de bizim, Türkçe
de bizim Zazaca da bizim" dedi.

"Herkes şunu bilsin ki o 'Kandil' sönecek"

"Alpaslan’ın Selahaddin Eyyübi’nin torunlarıyız" ifadelerini kullanan Yıldırım, "Sevgili Vanlılar,
oynanan oyunu görelim, farkına varalım. Herkes şunu bilsin ki o kandil sönecek. Kandili
söndüreceğiz. Terörün efendilerinin Kandil’ini mutlaka söndüreceğiz. Kardeşliğin, birliğin,
beraberliğin rüzgarı o Kandil’i söndürecek. Sevgili Vanlılar, her şeyin en iyisine layıksınız. İş, aş
sahibi olsun isteriz. Esnaftan zorla para toplayan, milleti kimin tehdit ettiğini biliyorsunuz? İş
adamlarının yatırımları yarıda bırakarak zarara uğratıldığını biliyorsunuz? Vatandaşlarımızın göç
etmek zorunda kaldığını biliyoruz. Vanlılar asla unutmayın, devletin şefkatli eli hep sizinle beraber
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etmek zorunda kaldığını biliyoruz. Vanlılar asla unutmayın, devletin şefkatli eli hep sizinle beraber
olacak, ancak demir yumruğu da teröristin, sizin hayatınızı zorlaştıranların tepesinde patlayacak.
Güvenlik güçlerimiz, yabancı istihbaratçıların tetikçiliğini yapanları kaçtıkları deliğe kadar
kovalayacak ve o delikte etkisiz hale getirecek. Onları sadece Van’ı, Türkiye’yi değil, dünyayı dar
edeceğiz. Biz Menderesiz, Özal’ız, Necmettin Erbakan’ız, biz gönüller yapmaya geldik
diyenlerdeniz. Ahmed-i Hani, Fakiye Teyran’ız, aynı ezgilerle yürek tellerimize dokunan Ahmet
Kaya ve Şivan Perver’iz, Neşat Ertaş’ız, Nazım Nikmet’iz. Olduğu gibi görünün, göründüğü gibi
olan biz; kardeşiz, biriz, beraberiz" diye konuştu.

"Onlara bu toprakları dar edeceğiz"

Van depreminde hayatını kaybedenleri bir kez daha rahmetle anan Yıldırım, konuşmasına şöyle
devam etti:

"Medeniyet şehri Van; Kudüs’ün, Arıkan’ın, Saraybosna’nın kardeşi Van. İşte Van ayakta, 16
Nisan’a hazır mıyız? Maşallah. Van işi bitirmiş. Van ‘evet’ diyor. Onlara bu toprakları dar
edeceğiz. Onlar bu toprakların başının belası olmaktan çıkacak. AK Parti eski Türkiye
alışkanlıklarını değiştirirken; kan ve gözyaşı siyaseti yapanlar rahatsız oldu. Kimsenin
söylemediğini söyleyen, aklıyla yüreğiyle bir lider çıktı. Elini Van’a uzattı ve Van’da onun elini tuttu.
O elin sahibi Recep Tayyip Erdoğan’dır. AK Parti, bölge insanının yaralarını sararken, karanlık
odaklar kirlik emellerine devam ettiler. Büyük şair Ahmet Arif, kardeşliğimize kast eden bu
alçaklar için ne güzel demiş. ‘Bunlar çıyan ve engereklerdir.’ Van’ın güzel evlatları, gün uyanık
olma günüdür."

"Bunların dengesi, feleği şaştı"

Cezayir’de halkın ikiye bölündüğünü dile getiren Yıldırım, "Şimdi bizi de Kürtler ve Türkler diye
ayrıştırmak istiyorlar. Biliyorum ki Kürt kardeşlerimiz bu oyunlara gelmez. Tuzaklarını başlarına
geçirecek, gereken dersi Van verecek mi? Türkiye AK Parti’yle geliştikçe; bunların dengesi, feleği
şaştı. Eski Türkiye siyasetinin çare bulamayanları, bugün üzerimize geliyorlar. Van ile olan
hukukumuz bunların oyunlarını bozacak. Van; 17-25 kumpasında, 15 Temmuz’daki darbe girişimi
gecesinde burada nöbetteydi. Van, Pensilvanya’daki ihanet şebekesine karşı 16 Nisan’da
gereken cevabı verecek misin? Sandıklara giderek binlerce yıllık kardeşliğimizi daha da
güçlendirmeye var mısın? Kardeşliğimiz, birlik ve beraberliğimiz, Suriyeli, Filistinli ve diğer
mazlumlar için, çocuklar yetim büyümesin, demokrasi için, birlikte Türkiye olmak için, dünya
duysun Van ile biriz, iriyiz, diriyiz, birlikte Türkiye’yiz" ifadelerini kullandı.

"HDP ve CHP milleti tehdit edip, korku salıyor"

16 Nisan'da anayasa değişikliğinin oylanacağını anımsatan Yıldırım, şöyle konuştu:

"Eminim ki demokrasiye, 2007’de Van yüzde 94 destek verdi. Van aynı desteği 16 Nisan’da
göstermeye hazır mı? Şimdi biz yeni anayasa dedikçe; HDP ve CHP milleti tehdit edip, korku
salıyor. Gerçekten uzak, hayal alemi içerisinde geziyorlar. Bunlar artık ikiz kardeş olmuşlar. Biri
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ayağını kaldırıyor, diğeri basıyor. Van’ın işe, yeni eserlere, projelere ihtiyacı var. Bunların
savunduğu anayasa, 1980 darbe sonrası işkencelerle anılan bir ülke haline getirilen darbe
anayasasını savunuyorlar. Bizim savunduğumuz anayasada; kavga, bölünme, çukurculara,
hendekçilere yer yok. Millete hizmetkar olacaklara yer var."

"Kalem tutması gereken ellere silah tutuşturanlardan elbette hesap soracağız"

Van’ın en büyük yaralarından birinin Van depremi olduğunu dile getiren Binali Yıldırım, "Acınızı
biliyoruz. Erzincan depremini bilen biri olarak Van depreminin ne demek olduğunu çok iyi
biliyorum. Her yaralı yüreğe ilgi gösteren Recep Tayyip Erdoğan’la birlikte hemen Van’a geldik. 4
saat sonra Van’daydık yaraları sarmak için Van’daydık. Çetin kış mevsimine rağmen 20 bin
konutu yaptık, hak sahiplerine teslim ettik. Gelirken gördüm, ne kadar güzel olmuş. Çadırda,
konteynerde kalanları sıcak yuvalarına kavuşturduk. Biz sizleri seviyoruz, Allah sevgimizi daim
etsin. Neden Van huzur, refahın merkezi olmasın? Van neden doğunun Antalya’sı, İstanbul’u
olmasın. Neden Van Denizi turizme, su sporlarına ev sahipliği yapmasın, neden ticaretin merkezi
olmasın. Kalkınan, herkesin iş aş sahibi olduğu bir şehir olmasın. Hükümetimiz bu memlekete
hizmet yaparken, diğer yandan bu terörist PKK alçakları iş makinelerini yakarak, çalışanları
kaçırarak, millete, Van’a, Türkiye’ye zarar veriyor. Biz yaparken onlar yıkıyor, biz düzeltirken
onlar bozuyor. Milleti haraca bağlayanlar, en çok bu memleketin mazlum halkına, Vanlıya zarar
vermedi mi? Kepenk kapattırarak, terörle bölgedeki ticareti durma noktasına getirenler en çok
size zarara vermediler mi? Çocuklarımızı dağa kaldırarak, ellerine silah vererek insanlarımıza
saldırtanlar en çok Kürtlere, Türklere zarar vermediler mi? Okulları yakanlar bunlar değil mi?
Yollar, tüneller yapılmasın diye mühendisleri kaçıranlar bu alçaklar değil mi? Peki bundan en çok
Kürtler zarar görmedi mi? Kalem tutması gereken ellere silah tutuşturanlardan elbette hesap
soracağız" dedi.

"Sizin paranızı yediler, teröre verdiler"

Başbakan seçilerek göreve geldiğinde Terör belasını mutlaka sona erdireceğini ve milletin
başından bu belayı def edeceğini dile getirdiğini kaydeden Yıldırım, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Siz de şahit olun ki annelerin gözyaşları dinecek, terörün gençlerimizi kullanmasına asla izin
vermeyeceğiz. Cazibe Merkezi Programına Van’ı da dahil ettik. AK Parti iktidarı olarak dedik ki,
Van doğunun parlayan yıldızı, büyükşehir olsun. Daha da gelişsin, kardeşlerimizin yüzü gülsün
diye Van’ı büyükşehir belediyesi yaptık. HDP’den belediye başkanı seçtiniz. Gelen trilyonları;
Van’ı güzelleştirmek için, Van’ı güzel bir şehir yapmak için harcayacaklarına paraları teröristlere
gönderdiler. Her yıl 400 trilyon para geliyor, 750 trilyon borç taktılar. Sizin paranızı yediler, teröre
verdiler. Bu alçaklardan bunun hesabını soracak mıyız? Şimdi bunların bir de destekçisi tünedi.
Avrupa ülkeleri; işi gücü bıraktılar, bunların reklamını yapıyor. Biz Van’ın gençlerine iş aş temin
ederken, Avrupa’daki bazı ülkeler Vanlı gençlerin geleceğini karartanlarla iş tutuyor. Bu çifte
standarttır, iki yüzlülüktür, kardeşliğimize nifak sokmaktır."

"Vicdansız katiller merhamet beklemesin"
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"6-8 Ekim’de kandırdıkları çocukların ellerine tutuştukları patlayıcılarla ne yaptıklarını biliyorsunuz"
diyen Yıldırım, "İş yerlerini yakarak, sokak başlarını tutmadılar mı? İşinize, gücünüze gitmenize
engel olmadılar mı? Çarşı pazarı yangın yerine çevirmediler mi? Yasin Börü ve arkadaşlarını
öldürmediler mi? Vicdansız katiller merhamet beklemesin. Özalp’ta evinde çocuklarının gözleri
önünde kurşunlanan Aydın Muştu’nun katilleri bizden asla merhamet beklemesin. Şimdi teker
teker yakalandılar, hesap veriyorlar. Kim Vanlı kardeşlerimize yan bakarsa, tehdit ederse,
adaletin kılıcını, Türkiye Cumhuriyeti Devletini karşısında bulacak. Hala kapınıza gelip haraç
isteyen, tehdit eden olursa, katiyen bunlara prim vermeyin. Bize haber verin, tepelerine binelim,
canlarını okuyalım. Köylerde tehdit edenler olursa muhakkak bilmek isteriz, bunların gözlerinin
yaşına bakmayacağız" ifadelerini kullandı.

"Bizim anayasamız değişecek Avrupa yerinde duramıyor"

Meselenin Kürt meselesi olmadığını söyleyen Yıldırım, konuşmasına şöyle devam etti:

"Mesele Türkiye’nin güçlenerek büyümesinin engellenmesi, insan zenginliği, her alanda
gelişmesinin hazmedilememesidir. Varsa sorunumuz, kendimiz çözeceğiz. Sorunların üzerine
birlikte gideceğiz. Çünkü biz birlikte Türkiye’yiz. PKK, HDP ve DEAŞ neden bu değişikliğe hayır
diyor? Terör örgütleri binlerce genci dar ağacına gönderen anayasanın değişikliğine ‘hayır diyor.’
Avrupa neden ‘hayır’ diyor? Atları ve itlerini neden sürüyorlar biliyor musun? Türkiye büyümesin,
güçlenmesin diye. Terör örgütlerine izin veriyorlar, bakanlarımıza neden izin vermiyorlar? Avrupa
ülkeleri de PKK ve HDP gibi aynı şarkıyı söylüyor. Anayasada onlarla ilgili bir madde mi var?
Neden teröristlerle kol kola. Bizim anayasa değişecek Avrupa yerinde duramıyor. Elbette bunun
cevabını buluyorsunuz, onlar Türkiye’nin büyümesini istemiyor, istese de istemese de Türkiye
büyüyecek, muasır medeniyetler seviyesine ulaşacak."

"Bu CHP, HDP ile haşırneşir olduğu için eş başkanlığa kafayı takmış"

15 Temmuz hain darbe girişimine de değinen Yıldırım, "PKK ve FETÖ’ye dünyayı dar etmeye var
mısınız? Kavgaları bitti şu sıralar, hesap yapıyorlar. En hayırlı hesabı Allah yapar. Türkiye’nin 240
evladını şehit eden FETÖ’ye dur diyecek misiniz? Bölücülere ‘artık yeter’ diyecek misiniz? Bu
anayasa değişikliğiyle de Türkiye’nin önündeki engelleri kaldırıyoruz. Yeni anayasada; yargıda
bağımsızlık, tarafsızlık var. Artık milletin iktidarı var. Yeni anayasada iktidar millet oluyor. Millet
iktidara geliyor. Nasıl oluyor? Siz hükümeti de meclisi de seçeceksiniz. Sadece milletvekillerini
seçip ne olacaksa olsun demeyeceksiniz. Bir sandıkta milletvekili, bir sandıkta Cumhurbaşkanını
seçeceksiniz. ‘Güven oyu yok’ diyorlar, siz güven oyu vereceksiniz. Sizin güven oyu verdiğinize
başkasının güven oyu vermesine gerek var mı? Tek adam diyorlar, keyfiniz için iki tane mi
Cumhurbaşkanı seçelim. Bu CHP HDP ile haşırneşir olduğu için eş başkanlığa kafayı takmış. Eş
Cumhurbaşkanı olsun diyor. İşte HDP’nin sonu, sende böyle yapmaya devam edersen, millette
gereken dersin sana verir. Cumhurbaşkanı tek olacak, ama 80 milyon patron olacak" şeklinde
konuştu.

"Van’da terörün bittiğinin en güzel resmidir"
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Kürtçe, ‘Ere, ere, ere, hezar cari ere (evet, evet, evet, bin kere evet)’ diyen Başbakan Binali
Yıldırım, Gönülleri birleştirdik. Yolları böleriz ama Türkiye’yi böldürtmeyiz. Van’ın gençlerine,
çocuklarına daha zengin bir ülke, demokrasisi gelişmiş bir Türkiye bırakmak istiyoruz. Geçenlerde
21 Mart’ta nevruzu kutladık. Bugün Van’da yüz bin İranlı misafirimiz var, hoş geldiniz. Doğunun
başkenti Van’ı şenlendirdiniz. Van’da terörün bittiğinin en güzel resmidir. 100 bin turist tatil
yapmaya geldi" dedi.

#Binali Yıldırım#Binali Yıldırım #AK Parti#AK Parti #Başbakan#Başbakan

BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!

Haberin Devamı

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

Zelenski'nin 'direnişinde'
Saakaşvili detayı: Stratejisin…
onun hatası üzerine kurdu#ZELENSKI
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https://www.hurriyet.com.tr/dunya/zelenskinin-direnisinde-saakasvili-detayi-komedyen-sandik-iletisim-uzmani-cikti-42014348
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/zelenski
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